



**SMNS ApS**  
Gåsetoftens 22, 9900 Frederikshavn

**CVR-nr. 28 89 77 31**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Steen Nørgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMNS ApS Gåsetofte 22 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 89 77 31
	Stiftet: 7. juli 2005
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Nørgaard Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.100 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.100 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.100</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.100</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.100	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.100</b>	<b>-2.500</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>89</u>	<u>889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>89</u>	<u>889</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>89</u>	<u>889</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>-394.962</u>	<u>-392.862</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-269.962</u>	<u>-267.862</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>270.051</u>	<u>268.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.051</u>	<u>268.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>270.051</u>	<u>268.751</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>89</u>	<u>889</u>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-392.862	-390.362
Årets overførte overskud eller underskud	-2.100	-2.500
	<b><u>-394.962</u></b>	<b><u>-392.862</u></b>